
viale Brianza N. 14/18 e via Venini N. 80 - 20127 Milano (Mi) Tel. 02/88444663 

Cod. Mecc. MIIC81700R - Cod. Fisc. 97117370151  https://icsgiorgi.edu.it/ 

PEO  miic81700r@Istruzione.It      PEC   miic81700r@Pec.Istruzione.It  
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO  

“SIMONA GIORGI” 
 

 
   

 Data e protocollo come da segnatura 

 

 
 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (R.S.P.P.)  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

- Visto il D.M. 129/2018;  

- Visto il D.lgs. 163/2006  

- Viste le prescrizioni indicate nell’avviso per RSPP (prot. 1608 del 15/02/2024);  

- Viste le candidature pervenute nei termini e con le modalità indicati;  

- Esaminato il verbale della Commissione in merito all’attribuzione dei punteggi;  

- Esaminata la graduatoria formulata quale proposta di aggiudicazione;  

- Viste le autocertificazioni rese dai concorrenti nella domanda di partecipazione alla selezione 

dell’RSPP;  

DETERMINA 
 

di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione come di seguito specificata:  
 

GRADUATORIA CANDIDATI 
Partecipanti  

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
ASSEGNATO  
 

1-BINI MARCO  
 

90,12 

2- GRIECO GAETANO 
 

76,00 

3- VILLA ALBERTO 
 

64,89 

 

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002199 - 29/02/2024 - VI.9 - U

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002199 - 29/02/2024 - VI.9 - U

mailto:miic81700r@Istruzione.It
mailto:miic81700r@Pec.Istruzione.It


viale Brianza N. 14/18 e via Venini N. 80 - 20127 Milano (Mi) Tel. 02/88444663 

Cod. Mecc. MIIC81700R - Cod. Fisc. 97117370151  https://icsgiorgi.edu.it/ 

PEO  miic81700r@Istruzione.It      PEC   miic81700r@Pec.Istruzione.It  
 

 

 
 
 
 
 

AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE 
 

l’affidamento dell’incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per il Triennio 

2024/2027 al dott. Ing. Bini Marco, con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti normativamente 

richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo 

Avverso la stessa è ammesso reclamo scritto entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 

termine, l’atto diventa definitivo e il Dirigente scolastico procederà all’assegnazione dell’incarico. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Polliani 

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002199 - 29/02/2024 - VI.9 - U

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002199 - 29/02/2024 - VI.9 - U

mailto:miic81700r@Istruzione.It
mailto:miic81700r@Pec.Istruzione.It

		2024-02-29T15:58:00+0100
	ANNA POLLIANI




